
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

CONVITE

Nr.:  4/2012 - CV

46/2012

46/2012

26/01/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

4/2012-CV
Convite p/ Compras e Serviços

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 46/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para fornecimento de peças e serviços necessários ao conserto do veículo Gol 1.0, ano 
2007, placas INZ 1612, utilizado junto a SEHAS, nos serviços assistênciais. 

d )  Data Homologação: 27/02/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

HILDO ROQUE GOTTERT     (6464)

1 Borracha braço direção. 2,00  18,009,00    0,0000
2 Bucha de bandeja. 4,00  92,0023,00    0,0000
3 Terminal de direção. 1,00  43,0043,00    0,0000
4 Amortecedor dianteiro 2,00  260,00130,00    0,0000
5 Coxim amortecedor dianteiro. 2,00  134,0067,00    0,0000
6 Batente amortecedor dianteiro. 2,00  32,0016,00    0,0000
7 Calço para caixa do motor. 1,00  43,0043,00    0,0000
8 Calço para motor frontal. 1,00  8,008,00    0,0000
9 Bucha eixo traseiro. 2,00  36,0018,00    0,0000

10 Amortecedor traseiro. 2,00  280,00140,00    0,0000
11 Batente amortecedor traseiro. 2,00  48,0024,00    0,0000
12 Kit Superior amortecedor traseiro. 2,00  28,0014,00    0,0000
13 Kit Rolamento cubo traseiro. 1,00  50,0050,00    0,0000
14 Graxa. 0,50  14,0028,00    0,0000
15 Contra pino 2,00  1,000,50    0,0000
16 Material de limpeza . 1,00  14,0014,00    0,0000
17 Correia do comando. 1,00  51,0051,00    0,0000
18 Correia Micro V. 1,00  45,0045,00    0,0000

Santo Augusto,   27   de  Fevereiro   de   2012.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

CONVITE

Nr.:  4/2012 - CV

46/2012

46/2012

26/01/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

HILDO ROQUE GOTTERT     (6464)

19 Jogo de velas. 1,00  95,0095,00    0,0000
20 Cabos. 1,00  180,00180,00    0,0000
21 Descarbonizante. 1,00  16,0016,00    0,0000
22 Filtro de combustível. 1,00  33,0033,00    0,0000
23 Filtro de ar. 1,00  17,0017,00    0,0000
24 Aditivo para radiador. 2,00  22,0011,00    0,0000
25 Jogo de palheta. 1,00  55,0055,00    0,0000
26 Jogo de borrachas das portas dianteiras, traseiras e porta malas. 1,00  260,00260,00    0,0000
27 Serviço de limpeza de bicos. 1,00  55,0055,00    0,0000
28 Mão-de-obra para substituição de peças. 1,00  330,00330,00    0,0000
29 Geometria. 4,00  40,0010,00    0,0000

2.300,00Total do Fornecedor:

2.300,00Total Geral:

Santo Augusto,   27   de  Fevereiro   de   2012.


